
Strawberry Tour
Golfclub Ruhpolding e.V. - 31.05.2025

Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Sonderpreise

Alle | Stableford - Brutto

Rang Name Heimatclub Par / CR / Slope™ HCPI® C.-/P.HCP Brutto NettoGes. Ges.

1 Kleinsasser, Fabian 2,0Golfclub Schloss Guttenburg e.V. 0 /072 / 69.8 / 130 3636 36

2 Schulze, Oliver 2,7Panorama Golf Passau 1 /172 / 69.8 / 130 3332 32

3 Steinberger, Stefanie 5,2Golf-Club Höslwang im Chiemgau e.V. 4 /472 / 70.8 / 121 3430 30

4 Wolz, Julian 5,5Golfclub München Eichenried 4 /472 / 69.8 / 130 3430 30

5 Salzer, Dominik 6,7Tegernseer Golf-Club Bad Wiessee e.V. 6 /672 / 69.8 / 130 3529 29

6 Pöppl, Alexander 8,3Golfanlage Weiherhof 7 /772 / 69.8 / 130 3427 27

7 Gremo, Mauro 7,3GolfPark Gerolsbach 6 /672 / 69.8 / 130 3327 27

8 Schwarz, Jan-Henrik 7,2Golf Club Lohersand e.V. 6 /672 / 69.8 / 130 3327 27

9 Morawietz, Steffen 11,0Golfclub München Eichenried 10 /1072 / 69.8 / 130 3626 26

10 Haßlberger, Michael 12,0Golfclub Ruhpolding e.V. 12 /1272 / 69.8 / 130 3726 26

11 Huber, Hans-Peter 12,2Chiemsee Golf-Club Prien e.V. 12 /1272 / 69.8 / 130 3726 26

12 Schneider, Christine 8,4Golf-Club Hohenstaufen e.V. 8 /872 / 70.8 / 121 3325 25

13 Omani, Enrico 11,1Golfclub Ruhpolding e.V. 11 /1172 / 69.8 / 130 3625 25

14 Sauer, Daniel 19,7Chiemsee Golf-Club Prien e.V. 20 /2072 / 69.8 / 130 4224 24
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15 Hofmann, Stefan 2,8Golfclub Schloss Guttenburg e.V. 1 /172 / 69.8 / 130 2524 24

16 Schäfer, Marc 7,5Der Golf Club am Obinger See 6 /672 / 69.8 / 130 2923 23

17 Weber, Anton 11,3Der Golf Club am Obinger See 11 /1172 / 69.8 / 130 3222 22

18 Fritzenwenger, Herbert 8,5Golfclub Ruhpolding e.V. 8 /872 / 69.8 / 130 2722 22

19 Wagatha, Michael 11,4GolfPark Gerolsbach 11 /1172 / 69.8 / 130 3122 22

20 Schmälzle, Claus 17,5Golfclub Schloss Maxlrain e.V. 18 /1872 / 69.8 / 130 3721 21

21 Weissmann, Ulrich 13,6Golfclub Ruhpolding e.V. 13 /1372 / 69.8 / 130 3421 21

22 Heilingbrunner, Felix 23,7Golfclub Ruhpolding e.V. 25 /2572 / 69.8 / 130 4420 20

23 Finger, Patrick 12,0Golfclub Ruhpolding e.V. 12 /1272 / 69.8 / 130 3120 20

24 Parzer, Thomas 17,3GolfPark Gerolsbach 18 /1872 / 69.8 / 130 3620 20

25 Wrigley, David 6,2Chiemsee Golf-Club Prien e.V. 5 /572 / 69.8 / 130 2520 20

26 Urban, Jens 18,0Golfclub Schloss Maxlrain e.V. 19 /1972 / 69.8 / 130 3719 19

27 Mönter, Lukas 18,0Golfclub Berchtesgaden e.V. 19 /1972 / 69.8 / 130 3619 19

28 Emmer, Christian 19,2Golfclub Ruhpolding e.V. 20 /2072 / 69.8 / 130 3619 19

29 Pötzsch, Robert 10,8Golfclub Schloss Guttenburg e.V. 10 /1072 / 69.8 / 130 2819 19

30 Schwarz, Robert 20,9Golfanlage Patting - Hochriesblick 22 /2272 / 69.8 / 130 3619 19

31 Palzer, Monika 15,9Golfclub Schloss Maxlrain e.V. 16 /1672 / 70.8 / 121 3318 18

32 Kurz, Bernadette 17,1Golfclub Ruhpolding e.V. 17 /1772 / 70.8 / 121 3418 18

33 Seidel, Jens 15,2Golfclub Berchtesgaden e.V. 15 /1572 / 69.8 / 130 3218 18

34 Schaffitz, Birgit 16,2Golfclub Reit im Winkl e.V. 16 /1672 / 70.8 / 121 3217 17

35 Mertinko, Thomas 16,1Golf Club Gut Ising e.V. 16 /1672 / 69.8 / 130 3317 17

36 Gollner, Manuel 23,3Vereinigung clubfreier Golfspieler im DGV 25 /2572 / 69.8 / 130 3617 17

37 Brandscheid, Andrej 19,8Vereinigung clubfreier Golfspieler im DGV 21 /2172 / 69.8 / 130 3617 17

38 Kloibhofer, Willie 16,1Golf Club Berchtesgadener Land e.V. 16 /1672 / 69.8 / 130 3317 17

39 Kreiner, Daniel 15,9GC Millstätter See 16 /1672 / 69.8 / 130 2916 16
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40 Strobl, Thomas 17,4Golfclub Rottbach e.V. 18 /1872 / 69.8 / 130 2916 16

41 Wagner, Andreas 20,9Golf Club Berchtesgadener Land e.V. 22 /2272 / 69.8 / 130 3416 16

42 zu Dohna, Moritz 18,3Golfclub Ruhpolding e.V. 19 /1972 / 69.8 / 130 3116 16

43 Kienitz, Peter 26,9Golfclub Ruhpolding e.V. 29 /2972 / 69.8 / 130 3515 15

44 Wallner, Irmengard 21,1Golfclub Ruhpolding e.V. 21 /2172 / 70.8 / 121 3415 15

45 Stadler, Gabi 19,9Golf Club Gut Ising e.V. 20 /2072 / 70.8 / 121 3215 15

46 Hübner, Manfred 21,6Golfclub Iffeldorf e.V. 23 /2372 / 69.8 / 130 3115 15

47 Brodt, Dieter 14,4Golfclub am Schotten-Ring e.V. 14 /1472 / 69.8 / 130 2615 15

48 Scheel, Angelika 22,2Golfclub Hummelbachaue e.V. 23 /2372 / 70.8 / 121 3514 14

49 Allwang, Andreas 17,5GolfRange München-Kirchstockach 18 /1872 / 69.8 / 130 2814 14

50 Hager, Roman 15,3Golfanlage Patting - Hochriesblick 15 /1572 / 69.8 / 130 2313 13

51 Jann, Mario 13,2Chiemsee Golf-Club Prien e.V. 13 /1372 / 69.8 / 130 2213 13

52 Gollner, Jakob 24,6Vereinigung clubfreier Golfspieler im DGV 26 /2672 / 69.8 / 130 3213 13

53 Möllers, Uli 26,5Golfclub Iffeldorf e.V. 28 /2872 / 69.8 / 130 3313 13

54 Krause, Hannelore 13,6Heimatclub unbekannt 13 /1372 / 70.8 / 121 2513 13

55 Stranner, Günter 21,4Golfclub Drautal/Berg 22 /2272 / 69.8 / 130 3212 12

56 zu Dohna, Irene 19,7Golfclub Ruhpolding e.V. 20 /2072 / 70.8 / 121 3212 12

57 Klement, Helmut Franz 23,9Golfanlage Patting - Hochriesblick 25 /2572 / 69.8 / 130 3612 12

58 Gruber, Peter 23,3Rottaler Golf- und Country-Club e.V. 25 /2572 / 69.8 / 130 3212 12

59 Fuchs, Thomas 21,4Golfclub 2000 22 /2272 / 69.8 / 130 3212 12

60 Greuel, Edgar 23,5Golfclub Ruhpolding e.V. 25 /2572 / 69.8 / 130 3112 12

61 Otto, René 26,3Golfclub Ruhpolding e.V. 28 /2872 / 69.8 / 130 2811 11

62 Sonnleitner, Johann 17,1Golfclub Ruhpolding e.V. 17 /1772 / 69.8 / 130 2611 11

63 Gruber, Jasmin 27,2Chiemsee Golf-Club Prien e.V. 28 /2872 / 70.8 / 121 3511 11

64 Blank, Josef M. 26,5Golf-Club Chieming e.V. 28 /2872 / 69.8 / 130 3011 11
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65 Kaindl, Paula Katharina 37,2Golfclub Ruhpolding e.V. 39 /3972 / 70.8 / 121 4311 11

66 Siegert, Helmut 17,0Golfclub Ruhpolding e.V. 17 /1772 / 69.8 / 130 2611 11

67 Kloibhofer, Inge 26,5Golf Club Berchtesgadener Land e.V. 27 /2772 / 70.8 / 121 2910 10

68 Becker, Alex 26,5Chiemsee Golf-Club Prien e.V. 28 /2872 / 69.8 / 130 3310 10

69 Kioschis, Utta 18,4GCB Golf Club Bad Saarow GmbH 19 /1972 / 70.8 / 121 2810 10

70 Untermoser, Nicole 25,8Golfclub Drautal/Berg 26 /2672 / 70.8 / 121 289 9

71 Manhes, Laurent 26,5Panoramagolf Alpenblick 28 /2872 / 69.8 / 130 279 9

72 Schott, Konrad 22,7Golfanlage Patting - Hochriesblick 24 /2472 / 69.8 / 130 289 9

73 Seidl, Dr. Jörg 21,8Golfclub am Katzberg e.V. 23 /2372 / 69.8 / 130 229 9

74 Esau, Stefan 19,7Golfanlage Patting - Hochriesblick 20 /2072 / 69.8 / 130 199 9

75 Kneflowski, Maximilian 22,5Golfclub Westheim e.V. 24 /2472 / 69.8 / 130 288 8

76 Gecic, Ludmila 26,5Golfanlage Patting - Hochriesblick 27 /2772 / 70.8 / 121 278 8

77 Dinzenhofer, Georg 26,3Chiemsee Golf-Club Prien e.V. 28 /2872 / 69.8 / 130 257 7

78 Pinto, Lucia 31,5Heimatclub unbekannt 33 /3372 / 70.8 / 121 277 7

79 Otto, Janet 28,1Golfclub Ruhpolding e.V. 29 /2972 / 70.8 / 121 237 7

80 Eisenbichler, Stefan 35,7Golfclub Ruhpolding e.V. 39 /3972 / 69.8 / 130 357 7

81 Kioschis, Michael 19,6GCB Golf Club Bad Saarow GmbH 20 /2072 / 69.8 / 130 237 7

82 Hild, Manfred 26,1Heimatclub unbekannt 28 /2872 / 69.8 / 130 267 7

83 Müller, Diethard 24,7Golfclub Drautal/Berg 26 /2672 / 69.8 / 130 277 7

84 Primus, Günter 28,5Heimatclub unbekannt 31 /3172 / 69.8 / 130 276 6

85 Grathwohl, Daniela 25,7Golfclub Schloss Maxlrain e.V. 26 /2672 / 70.8 / 121 236 6

86 Zimmermann, Rudolf 30,0Rottaler Golf- und Country-Club e.V. 32 /3272 / 69.8 / 130 266 6

87 Schweidler, Katharina 38,2Golf Club Gut Ising e.V. 40 /4072 / 70.8 / 121 356 6

88 Gartzen, Dietmar 26,3Panorama Golf Passau 28 /2872 / 69.8 / 130 225 5

89 Ackermann, Susanne 24,9Golfclub Ruhpolding e.V. 25 /2572 / 70.8 / 121 235 5
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90 Blumenröder, Günter 21,1Golfanlage Patting - Hochriesblick 22 /2272 / 69.8 / 130 185 5

91 Bläser, Axel 38,0Heimatclub unbekannt 42 /4272 / 69.8 / 130 284 4

92 Stranner, Sylvia 26,5Heimatclub unbekannt 27 /2772 / 70.8 / 121 183 3

93 Sauer, Astrid 30,4Chiemsee Golf-Club Prien e.V. 31 /3172 / 70.8 / 121 203 3

94 Kretz, Inge 26,5Golf Club Berchtesgadener Land e.V. 27 /2772 / 70.8 / 121 173 3

95 Wandl, Dr. Ursula 32,3Golfclub Ruhpolding e.V. 33 /3372 / 70.8 / 121 192 2

96 Fischer, Ruth 26,9Golfanlage Patting - Hochriesblick 28 /2872 / 70.8 / 121 NRANRA NRA
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Alle | Stableford - Netto

Rang Name Heimatclub Par / CR / Slope™ HCPI® C.-/P.HCP Brutto NettoGes. Ges.

1 Heilingbrunner, Felix 23,7Golfclub Ruhpolding e.V. 25 /2572 / 69.8 / 130 4420 44

2 Kaindl, Paula Katharina 37,2Golfclub Ruhpolding e.V. 39 /3972 / 70.8 / 121 4311 43

3 Sauer, Daniel 19,7Chiemsee Golf-Club Prien e.V. 20 /2072 / 69.8 / 130 4224 42

4 Urban, Jens 18,0Golfclub Schloss Maxlrain e.V. 19 /1972 / 69.8 / 130 3719 37

5 Schmälzle, Claus 17,5Golfclub Schloss Maxlrain e.V. 18 /1872 / 69.8 / 130 3721 37

6 Haßlberger, Michael 12,0Golfclub Ruhpolding e.V. 12 /1272 / 69.8 / 130 3726 37

7 Huber, Hans-Peter 12,2Chiemsee Golf-Club Prien e.V. 12 /1272 / 69.8 / 130 3726 37

8 Mönter, Lukas 18,0Golfclub Berchtesgaden e.V. 19 /1972 / 69.8 / 130 3619 36

9 Gollner, Manuel 23,3Vereinigung clubfreier Golfspieler im DGV 25 /2572 / 69.8 / 130 3617 36

10 Klement, Helmut Franz 23,9Golfanlage Patting - Hochriesblick 25 /2572 / 69.8 / 130 3612 36

11 Morawietz, Steffen 11,0Golfclub München Eichenried 10 /1072 / 69.8 / 130 3626 36

12 Kleinsasser, Fabian 2,0Golfclub Schloss Guttenburg e.V. 0 /072 / 69.8 / 130 3636 36

13 Parzer, Thomas 17,3GolfPark Gerolsbach 18 /1872 / 69.8 / 130 3620 36

14 Emmer, Christian 19,2Golfclub Ruhpolding e.V. 20 /2072 / 69.8 / 130 3619 36

15 Omani, Enrico 11,1Golfclub Ruhpolding e.V. 11 /1172 / 69.8 / 130 3625 36

16 Brandscheid, Andrej 19,8Vereinigung clubfreier Golfspieler im DGV 21 /2172 / 69.8 / 130 3617 36

17 Schwarz, Robert 20,9Golfanlage Patting - Hochriesblick 22 /2272 / 69.8 / 130 3619 36

18 Salzer, Dominik 6,7Tegernseer Golf-Club Bad Wiessee e.V. 6 /672 / 69.8 / 130 3529 35

19 Kienitz, Peter 26,9Golfclub Ruhpolding e.V. 29 /2972 / 69.8 / 130 3515 35

20 Scheel, Angelika 22,2Golfclub Hummelbachaue e.V. 23 /2372 / 70.8 / 121 3514 35

21 Eisenbichler, Stefan 35,7Golfclub Ruhpolding e.V. 39 /3972 / 69.8 / 130 357 35

22 Gruber, Jasmin 27,2Chiemsee Golf-Club Prien e.V. 28 /2872 / 70.8 / 121 3511 35

23 Schweidler, Katharina 38,2Golf Club Gut Ising e.V. 40 /4072 / 70.8 / 121 356 35
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24 Steinberger, Stefanie 5,2Golf-Club Höslwang im Chiemgau e.V. 4 /472 / 70.8 / 121 3430 34

25 Wallner, Irmengard 21,1Golfclub Ruhpolding e.V. 21 /2172 / 70.8 / 121 3415 34

26 Pöppl, Alexander 8,3Golfanlage Weiherhof 7 /772 / 69.8 / 130 3427 34

27 Wolz, Julian 5,5Golfclub München Eichenried 4 /472 / 69.8 / 130 3430 34

28 Weissmann, Ulrich 13,6Golfclub Ruhpolding e.V. 13 /1372 / 69.8 / 130 3421 34

29 Wagner, Andreas 20,9Golf Club Berchtesgadener Land e.V. 22 /2272 / 69.8 / 130 3416 34

30 Kurz, Bernadette 17,1Golfclub Ruhpolding e.V. 17 /1772 / 70.8 / 121 3418 34

31 Becker, Alex 26,5Chiemsee Golf-Club Prien e.V. 28 /2872 / 69.8 / 130 3310 33

32 Palzer, Monika 15,9Golfclub Schloss Maxlrain e.V. 16 /1672 / 70.8 / 121 3318 33

33 Gremo, Mauro 7,3GolfPark Gerolsbach 6 /672 / 69.8 / 130 3327 33

34 Mertinko, Thomas 16,1Golf Club Gut Ising e.V. 16 /1672 / 69.8 / 130 3317 33

35 Schneider, Christine 8,4Golf-Club Hohenstaufen e.V. 8 /872 / 70.8 / 121 3325 33

36 Schwarz, Jan-Henrik 7,2Golf Club Lohersand e.V. 6 /672 / 69.8 / 130 3327 33

37 Möllers, Uli 26,5Golfclub Iffeldorf e.V. 28 /2872 / 69.8 / 130 3313 33

38 Schulze, Oliver 2,7Panorama Golf Passau 1 /172 / 69.8 / 130 3332 33

39 Kloibhofer, Willie 16,1Golf Club Berchtesgadener Land e.V. 16 /1672 / 69.8 / 130 3317 33

40 Stranner, Günter 21,4Golfclub Drautal/Berg 22 /2272 / 69.8 / 130 3212 32

41 Weber, Anton 11,3Der Golf Club am Obinger See 11 /1172 / 69.8 / 130 3222 32

42 Stadler, Gabi 19,9Golf Club Gut Ising e.V. 20 /2072 / 70.8 / 121 3215 32

43 Schaffitz, Birgit 16,2Golfclub Reit im Winkl e.V. 16 /1672 / 70.8 / 121 3217 32

44 zu Dohna, Irene 19,7Golfclub Ruhpolding e.V. 20 /2072 / 70.8 / 121 3212 32

45 Gruber, Peter 23,3Rottaler Golf- und Country-Club e.V. 25 /2572 / 69.8 / 130 3212 32

46 Fuchs, Thomas 21,4Golfclub 2000 22 /2272 / 69.8 / 130 3212 32

47 Gollner, Jakob 24,6Vereinigung clubfreier Golfspieler im DGV 26 /2672 / 69.8 / 130 3213 32

48 Seidel, Jens 15,2Golfclub Berchtesgaden e.V. 15 /1572 / 69.8 / 130 3218 32
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49 Finger, Patrick 12,0Golfclub Ruhpolding e.V. 12 /1272 / 69.8 / 130 3120 31

50 Hübner, Manfred 21,6Golfclub Iffeldorf e.V. 23 /2372 / 69.8 / 130 3115 31

51 Wagatha, Michael 11,4GolfPark Gerolsbach 11 /1172 / 69.8 / 130 3122 31

52 zu Dohna, Moritz 18,3Golfclub Ruhpolding e.V. 19 /1972 / 69.8 / 130 3116 31

53 Greuel, Edgar 23,5Golfclub Ruhpolding e.V. 25 /2572 / 69.8 / 130 3112 31

54 Blank, Josef M. 26,5Golf-Club Chieming e.V. 28 /2872 / 69.8 / 130 3011 30

55 Kloibhofer, Inge 26,5Golf Club Berchtesgadener Land e.V. 27 /2772 / 70.8 / 121 2910 29

56 Strobl, Thomas 17,4Golfclub Rottbach e.V. 18 /1872 / 69.8 / 130 2916 29

57 Kreiner, Daniel 15,9GC Millstätter See 16 /1672 / 69.8 / 130 2916 29

58 Schäfer, Marc 7,5Der Golf Club am Obinger See 6 /672 / 69.8 / 130 2923 29

59 Untermoser, Nicole 25,8Golfclub Drautal/Berg 26 /2672 / 70.8 / 121 289 28

60 Allwang, Andreas 17,5GolfRange München-Kirchstockach 18 /1872 / 69.8 / 130 2814 28

61 Kneflowski, Maximilian 22,5Golfclub Westheim e.V. 24 /2472 / 69.8 / 130 288 28

62 Otto, René 26,3Golfclub Ruhpolding e.V. 28 /2872 / 69.8 / 130 2811 28

63 Bläser, Axel 38,0Heimatclub unbekannt 42 /4272 / 69.8 / 130 284 28

64 Kioschis, Utta 18,4GCB Golf Club Bad Saarow GmbH 19 /1972 / 70.8 / 121 2810 28

65 Pötzsch, Robert 10,8Golfclub Schloss Guttenburg e.V. 10 /1072 / 69.8 / 130 2819 28

66 Schott, Konrad 22,7Golfanlage Patting - Hochriesblick 24 /2472 / 69.8 / 130 289 28

67 Manhes, Laurent 26,5Panoramagolf Alpenblick 28 /2872 / 69.8 / 130 279 27

68 Pinto, Lucia 31,5Heimatclub unbekannt 33 /3372 / 70.8 / 121 277 27

69 Primus, Günter 28,5Heimatclub unbekannt 31 /3172 / 69.8 / 130 276 27

70 Fritzenwenger, Herbert 8,5Golfclub Ruhpolding e.V. 8 /872 / 69.8 / 130 2722 27

71 Müller, Diethard 24,7Golfclub Drautal/Berg 26 /2672 / 69.8 / 130 277 27

72 Gecic, Ludmila 26,5Golfanlage Patting - Hochriesblick 27 /2772 / 70.8 / 121 278 27

73 Zimmermann, Rudolf 30,0Rottaler Golf- und Country-Club e.V. 32 /3272 / 69.8 / 130 266 26
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74 Sonnleitner, Johann 17,1Golfclub Ruhpolding e.V. 17 /1772 / 69.8 / 130 2611 26

75 Hild, Manfred 26,1Heimatclub unbekannt 28 /2872 / 69.8 / 130 267 26

76 Brodt, Dieter 14,4Golfclub am Schotten-Ring e.V. 14 /1472 / 69.8 / 130 2615 26

77 Siegert, Helmut 17,0Golfclub Ruhpolding e.V. 17 /1772 / 69.8 / 130 2611 26

78 Dinzenhofer, Georg 26,3Chiemsee Golf-Club Prien e.V. 28 /2872 / 69.8 / 130 257 25

79 Hofmann, Stefan 2,8Golfclub Schloss Guttenburg e.V. 1 /172 / 69.8 / 130 2524 25

80 Wrigley, David 6,2Chiemsee Golf-Club Prien e.V. 5 /572 / 69.8 / 130 2520 25

81 Krause, Hannelore 13,6Heimatclub unbekannt 13 /1372 / 70.8 / 121 2513 25

82 Otto, Janet 28,1Golfclub Ruhpolding e.V. 29 /2972 / 70.8 / 121 237 23

83 Kioschis, Michael 19,6GCB Golf Club Bad Saarow GmbH 20 /2072 / 69.8 / 130 237 23

84 Hager, Roman 15,3Golfanlage Patting - Hochriesblick 15 /1572 / 69.8 / 130 2313 23

85 Ackermann, Susanne 24,9Golfclub Ruhpolding e.V. 25 /2572 / 70.8 / 121 235 23

86 Grathwohl, Daniela 25,7Golfclub Schloss Maxlrain e.V. 26 /2672 / 70.8 / 121 236 23

87 Seidl, Dr. Jörg 21,8Golfclub am Katzberg e.V. 23 /2372 / 69.8 / 130 229 22

88 Gartzen, Dietmar 26,3Panorama Golf Passau 28 /2872 / 69.8 / 130 225 22

89 Jann, Mario 13,2Chiemsee Golf-Club Prien e.V. 13 /1372 / 69.8 / 130 2213 22

90 Sauer, Astrid 30,4Chiemsee Golf-Club Prien e.V. 31 /3172 / 70.8 / 121 203 20

91 Wandl, Dr. Ursula 32,3Golfclub Ruhpolding e.V. 33 /3372 / 70.8 / 121 192 19

92 Esau, Stefan 19,7Golfanlage Patting - Hochriesblick 20 /2072 / 69.8 / 130 199 19

93 Stranner, Sylvia 26,5Heimatclub unbekannt 27 /2772 / 70.8 / 121 183 18

94 Blumenröder, Günter 21,1Golfanlage Patting - Hochriesblick 22 /2272 / 69.8 / 130 185 18

95 Kretz, Inge 26,5Golf Club Berchtesgadener Land e.V. 27 /2772 / 70.8 / 121 173 17

96 Fischer, Ruth 26,9Golfanlage Patting - Hochriesblick 28 /2872 / 70.8 / 121 NRANRA NRA
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